Evénements a publier sur le site sftsfssv.ch

Periode

Evénement

Assemblée délégués

Assemblée technique C50m

Camp de tir

Concours a genou C50m

Concours sociétés C50m

Finale de groupes C50m

Finale M15/M17 C50m

Finales individuelles C50m

Match Debout C50m
Match interfédérations C50m
Match romand C50m
Match Suisse d'équipes C50m

(Tous)

Date

12.02.2025
17.03.2025
20.02.2024
14.03.2024
26.03.2024
05.02.2024
25.04.2024
30.08.2024
02.10.2024
14.07.2024
16.08.2024
03.05.2024
23.05.2024

25.06.2024
07.04.2024
24.06.2024
01.08.2024
03.09.2024
12.06.2024
08.10.2024
05.09.2024
06.08.2024

Objet
Convocation Proces-verbal Rapport président
Rapport annuel pdf
Convocation
Annexes (Procés-verbal, reglements, etc.)

Responsable
J. Moullet
J. Moullet
J. Moullet
J. Moullet

Calendrier saison et mise a jour calendrier de publicati St. Broillet

Publier les invitations
Publier rapport et photos
Procéder a la convocation
Publication des résultats
Procéder a la convocation
Publication des résultats
Publier résultats tour 1
Publier résultats tour 2
Start-lists

Publication des résultats
Procéder a I'annonce
Publication des résultats
Start-lists

Publication des résultats
Publication des résultats
Publication des résultats
Publication des résultats
Publication des résultats

St. Broillet
St. Broillet
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
F. Passaplan
St. Broillet
St. Broillet
F. Passaplan
F. Passaplan
P. Tinguely
P. Tinguely
P. Tinguely
P. Tinguely



